

積算の内訳
令和7年度

管内水中部施工状況確認業務

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

管内水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					9,358,333	
諸経費	$9,358,333 \times 66.6\% - 982$				6,231,667	
測量作業費	$9,358,333 + 6,231,667$				15,590,000	
直接原価	$1,207,450 + 259,544$				1,466,994	
直接人件費					1,207,450	
直接経費					259,544	
その他原価	$1,207,450 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				650,211	
業務原価	$1,466,994 + 650,211$				2,117,205	
一般管理費等	$2,117,205 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 7,319$				1,132,795	
測量調査費	$2,117,205 + 1,132,795$				3,250,000	
測量業務価格	$15,590,000 + 3,250,000$				18,840,000	
消費税等相当額	$18,840,000 \times 10.00\%$				1,884,000	
測量業務費	$18,840,000 + 1,884,000$				20,724,000	

積算内訳表

管内水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					10,825,327	
水中部施工状況確認業務					10,825,327	
水中部施工状況確認業務					10,825,327	
水中部施工状況確認					10,295,787	
調査準備					565,908	
1 調査準備		式	1.00	91,152	91,152	
2 事前協議		回	1.00	49,950	49,950	
3 実施調整		港	6.00	70,801	424,806	
潜水調査					9,228,129	
4 潜水調査①	徳島小松島港	回	4.00	205,018	820,072	
5 潜水調査②	徳島飛行場	回	2.00	203,863	407,726	
6 潜水調査③	高松港	回	4.00	206,937	827,748	
7 潜水調査④	松山港、松山空港	回	7.00	205,754	1,440,278	
8 潜水調査⑤	四国西南航路	回	1.00	204,595	204,595	
9 潜水調査⑥	高知港、高知港海岸	回	19.00	204,730	3,889,870	
10 潜水調査⑦	須崎港	回	3.00	204,730	614,190	

積算内訳表

管内水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
11 潜水調査⑧	宿毛湾港	回	5.00	204,730	1,023,650	
成果物					501,750	
12 業務完成図書作成		回	45.00	11,150	501,750	
直接経費					529,540	
成果					18,000	
13 業務成果品		式	1.00	18,000	18,000	
旅費					511,540	
14 旅費①	設計	式	1.00	381,336	381,336	
15 旅費②	潜水調査員	式	1.00	130,204	130,204	

代価表・施工パッケージ

管内水中部施工状況確認業務

番号：1

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（C）		人	1.50	40,300.00	60,450		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	90,250.00	902		
合 計	作業能力：1.00式			91,152.00	91,152		

番号：2

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（C）		人	0.50	40,300.00	20,150		
合 計	作業能力：1.00回			49,950.00	49,950		

番号：3

名称：実施調整

1港当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	70,100.00	701		
合 計	作業能力：1.00港			70,801.00	70,801		

代価表・施工パッケージ

管内水中部施工状況確認業務

番号：4

名称：潜水調査① 徳島小松島港

1日当り（1回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)徳島県	人	1.00	58,400.00	58,400		
潜水士船(運転)	D270PS 3～5t吊 徳島小松島港	日	0.50	164,349.00	82,174.50	8H	
潜水士船(供用)	D270PS 3～5t吊 徳島小松島港	日	0.50	124,921.00	62,460.50		
機械器具 損料	水中カメラ	日	0.50	1,930.00	965.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	203,999.00	1,019.50		
合 計	作業能力：1.00回			205,018.00	205,018		

番号：5

名称：潜水調査② 徳島飛行場

1日当り（1回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)徳島県	人	1.00	58,400.00	58,400		
潜水士船(運転)	D270PS 3～5t吊 徳島飛行場	日	0.50	163,042.00	81,521.00	8H	
潜水士船(供用)	D270PS 3～5t吊 徳島飛行場	日	0.50	123,927.00	61,963.50		
機械器具 損料	水中カメラ	日	0.50	1,930.00	965.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	202,849.00	1,014.25		
合 計	作業能力：1.00回			203,863.00	203,863		

代価表・施工パッケージ

管内水中部施工状況確認業務

番号：6

名称：潜水調査③ 高松港

1日当り（1回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)香川県	人	1.00	59,200.00	59,200		
潜水士船(運転)	D270PS 3～5t吊 高松港	日	0.50	165,406.00	82,703	8H	
潜水士船(供用)	D270PS 3～5t吊 高松港	日	0.50	126,080.00	63,040		
機械器具 損料	水中カメラ	日	0.50	1,930.00	965		
雑材料	全体の%	%	0.50	205,908.00	1,029		
合 計	作業能力：1.00回			206,937.00	206,937		

番号：7

名称：潜水調査④ 松山港、松山空港

1日当り（1回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)愛媛県	人	1.00	58,900.00	58,900		
潜水士船(運転)	D270PS 3～5t吊 松山港、松山空港	日	0.50	164,530.00	82,265	8H	
潜水士船(供用)	D270PS 3～5t吊 松山港、松山空港	日	0.50	125,203.00	62,601		
機械器具 損料	水中カメラ	日	0.50	1,930.00	965		
雑材料	全体の%	%	0.50	204,731.00	1,023		
合 計	作業能力：1.00回			205,754.00	205,754		

代価表・施工パッケージ

管内水中部施工状況確認業務

番号：8

名称：潜水調査⑤ 四国西南航路

1日当り（1回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)愛媛県	人	1.00	58,900.00	58,900		
潜水士船(運転)	D270PS 3～5t吊 四国西南航路	日	0.50	163,220.00	81,610	8H	
潜水士船(供用)	D270PS 3～5t吊 四国西南航路	日	0.50	124,207.00	62,103		
機械器具 損料	水中カメラ	日	0.50	1,930.00	965		
雑材料	全体の%	%	0.50	203,578.00	1,017		
合 計	作業能力：1.00回			204,595.00	204,595		

番号：9

名称：潜水調査⑥ 高知港、高知港海岸

1日当り（1回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)高知県	人	1.00	58,200.00	58,200		
潜水士船(運転)	D270PS 3～5t吊 高知港、須崎港、宿毛湾港	日	0.50	164,393.00	82,196	8H	
潜水士船(供用)	D270PS 3～5t吊 高知港、須崎港、宿毛湾港	日	0.50	124,702.00	62,351		
機械器具 損料	水中カメラ	日	0.50	1,930.00	965		
雑材料	全体の%	%	0.50	203,712.00	1,018		
合 計	作業能力：1.00回			204,730.00	204,730		

代価表・施工パッケージ

管内水中部施工状況確認業務

番号：10

名称：潜水調査⑦ 須崎港

1日当り（1回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)高知県	人	1.00	58,200.00	58,200		
潜水士船(運転)	D270PS 3～5t吊 高知港、須崎港、宿毛湾港	日	0.50	164,393.00	82,196	8H	
潜水士船(供用)	D270PS 3～5t吊 高知港、須崎港、宿毛湾港	日	0.50	124,702.00	62,351		
機械器具 損料	水中カメラ	日	0.50	1,930.00	965		
雑材料	全体の%	%	0.50	203,712.00	1,018		
合 計	作業能力：1.00回			204,730.00	204,730		

番号：11

名称：潜水調査⑧ 宿毛湾港

1日当り（1回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)高知県	人	1.00	58,200.00	58,200		
潜水士船(運転)	D270PS 3～5t吊 高知港、須崎港、宿毛湾港	日	0.50	164,393.00	82,196	8H	
潜水士船(供用)	D270PS 3～5t吊 高知港、須崎港、宿毛湾港	日	0.50	124,702.00	62,351		
機械器具 損料	水中カメラ	日	0.50	1,930.00	965		
雑材料	全体の%	%	0.50	203,712.00	1,018		
合 計	作業能力：1.00回			204,730.00	204,730		

代価表・施工パッケージ

管内水中部施工状況確認業務

番号：12

名称：業務完成図書作成

10回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（C）		人	2.00	40,300.00	80,600		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	110,400.00	1,104		
合 計	作業能力：10.00回			11,150.00	111,504		

番号：13

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	18,000.00	18,000		
合 計	作業能力：1.00式			18,000.00	18,000		

番号：14

名称：旅費① 設計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
日当		式	1.00	2,000.00	2,000		
宿泊費		式	1.00	17,818.00	17,818		
基準日額		式	1.00	149,850.00	149,850		
交通費		式	1.00	211,668.00	211,668		
合 計	作業能力：1.00式			381,336.00	381,336		

代価表・施工パッケージ

管内水中部施工状況確認業務

番号：15

名称：旅費② 潜水調査員

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L 潜水調査① 徳島小松島港	日	4.00	3,560.00	14,240	2.00H / 2H	
交通車	ライトバン 2L 潜水調査② 徳島飛行場	日	2.00	3,560.00	7,120	2.00H / 2H	
交通車	ライトバン 2L 潜水調査③ 高松港	日	4.00	6,035.00	24,140	5.00H / 8H	
交通車	ライトバン 2L 潜水調査④松山港、松山空港	日	7.00	4,341.00	30,387	3.00H / 8H	
交通車	ライトバン 2L 潜水調査⑤四国西南航路	日	1.00	8,496.00	8,496	8.00H / 8H	
交通車	ライトバン 2L 潜水調査⑦須崎港	日	3.00	3,637.00	10,911	2.00H / 8H	
交通車	ライトバン 2L 潜水調査⑧宿毛湾港	日	5.00	6,982.00	34,910	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			130,204.00	130,204		

単価表

管内水中部施工状況確認業務

単価表番号：1

単価表名称：潜水士船(運転) D270PS 3～5t吊 徳島小松島港

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主燃料	軽油 徳島県	L	129.00	93.60	12,074		
潜水世話役	(潜水士) 徳島県	人	0.20	50,800.00	10,160		
潜水連絡員	徳島県	人	1.00	24,500.00	24,500		
潜水送気員	徳島県	人	1.00	26,700.00	26,700		
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費(運転)	徳島小松島港	式	1.00	26,915.00	26,915		
一般管理費(運転)	徳島小松島港	式	1.00	32,500.00	32,500		
合 計					164,349		

単価表番号：2

単価表名称：潜水士船(供用) D270PS 3～5t吊 徳島小松島港

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水世話役	(潜水士) 徳島県	人	0.20	50,800.00	10,160		
潜水連絡員	徳島県	人	1.00	24,500.00	24,500		
潜水送気員	徳島県	人	1.00	26,700.00	26,700		
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費(供用)	徳島小松島港	式	1.00	20,458.00	20,458		
一般管理費(供用)	徳島小松島港	式	1.00	24,703.00	24,703		
合 計					124,921		

単価表

管内水中部施工状況確認業務

単価表番号：3

単価表名称：潜水士船(運転) D270PS 3～5t吊 徳島飛行場

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主燃料	軽油 徳島県	L	129.00	93.60	12,074		
潜水世話役	(潜水士) 徳島県	人	0.20	50,800.00	10,160		
潜水連絡員	徳島県	人	1.00	24,500.00	24,500		
潜水送気員	徳島県	人	1.00	26,700.00	26,700		
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費(運転)	徳島飛行場	式	1.00	25,866.00	25,866		
一般管理費(運転)	徳島飛行場	式	1.00	32,242.00	32,242		
合 計					163,042		

単価表番号：4

単価表名称：潜水士船(供用) D270PS 3～5t吊 徳島飛行場

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水世話役	(潜水士) 徳島県	人	0.20	50,800.00	10,160		
潜水連絡員	徳島県	人	1.00	24,500.00	24,500		
潜水送気員	徳島県	人	1.00	26,700.00	26,700		
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費(供用)	徳島飛行場	式	1.00	19,660.00	19,660		
一般管理費(供用)	徳島飛行場	式	1.00	24,507.00	24,507		
合 計					123,927		

単価表

管内水中部施工状況確認業務

単価表番号：5

単価表名称：潜水士船(運転) D270PS 3～5t吊 高松港

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主燃料	軽油 香川県	L	129.00	93.10	12,009		
潜水世話役	(潜水士)香川県	人	0.20	51,500.00	10,300		
潜水連絡員	香川県	人	1.00	24,600.00	24,600		
潜水送気員	香川県	人	1.00	27,200.00	27,200		
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費(運転)	高松港	式	1.00	27,088.00	27,088		
一般管理費(運転)	高松港	式	1.00	32,709.00	32,709		
合 計					165,406		

単価表番号：6

単価表名称：潜水士船(供用) D270PS 3～5t吊 高松港

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水世話役	(潜水士)香川県	人	0.20	51,500.00	10,300		
潜水連絡員	香川県	人	1.00	24,600.00	24,600		
潜水送気員	香川県	人	1.00	27,200.00	27,200		
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費(供用)	高松港	式	1.00	20,648.00	20,648		
一般管理費(供用)	高松港	式	1.00	24,932.00	24,932		
合 計					126,080		

単価表

管内水中部施工状況確認業務

単価表番号：7

単価表名称：潜水士船(運転) D270PS 3～5t吊 松山港、松山空港

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主燃料	軽油 愛媛県	L	129.00	93.10	12,009		
潜水世話役	(潜水士)愛媛県	人	0.20	51,200.00	10,240		
潜水連絡員	愛媛県	人	1.00	24,600.00	24,600		
潜水送気員	愛媛県	人	1.00	26,700.00	26,700		
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費(運転)	松山港、松山空港	式	1.00	26,945.00	26,945		
一般管理費(運転)	松山港、松山空港	式	1.00	32,536.00	32,536		
合 計					164,530		

単価表番号：8

単価表名称：潜水士船(供用) D270PS 3～5t吊 松山港、松山空港

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水世話役	(潜水士)愛媛県	人	0.20	51,200.00	10,240		
潜水連絡員	愛媛県	人	1.00	24,600.00	24,600		
潜水送気員	愛媛県	人	1.00	26,700.00	26,700		
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費(供用)	松山港、松山空港	式	1.00	20,504.00	20,504		
一般管理費(供用)	松山港、松山空港	式	1.00	24,759.00	24,759		
合 計					125,203		

単価表

管内水中部施工状況確認業務

単価表番号：9

単価表名称：潜水士船(運転) D270PS 3～5t吊 四国西南航路

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主燃料	軽油 愛媛県	L	129.00	93.10	12,009		
潜水世話役	(潜水士)愛媛県	人	0.20	51,200.00	10,240		
潜水連絡員	愛媛県	人	1.00	24,600.00	24,600		
潜水送気員	愛媛県	人	1.00	26,700.00	26,700		
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費(運転)	四国西南航路	式	1.00	25,894.00	25,894		
一般管理費(運転)	四国西南航路	式	1.00	32,277.00	32,277		
合 計					163,220		

単価表番号：10

単価表名称：潜水士船(供用) D270PS 3～5t吊 四国西南航路

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水世話役	(潜水士)愛媛県	人	0.20	51,200.00	10,240		
潜水連絡員	愛媛県	人	1.00	24,600.00	24,600		
潜水送気員	愛媛県	人	1.00	26,700.00	26,700		
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費(供用)	四国西南航路	式	1.00	19,705.00	19,705		
一般管理費(供用)	四国西南航路	式	1.00	24,562.00	24,562		
合 計					124,207		

単価表

管内水中部施工状況確認業務

単価表番号：11

単価表名称：潜水士船(運転) D270PS 3～5t吊 高知港、須崎港、宿毛湾港

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主燃料	軽油 高知県	L	129.00	94.90	12,242		
潜水世話役	(潜水士)高知県	人	0.20	50,600.00	10,120		
潜水連絡員	高知県	人	1.00	24,500.00	24,500		
潜水送気員	高知県	人	1.00	26,600.00	26,600		
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費(運転)	高知港、須崎港、宿毛湾港	式	1.00	26,922.00	26,922		
一般管理費(運転)	高知港、須崎港、宿毛湾港	式	1.00	32,509.00	32,509		
合 計					164,393		

単価表番号：12

単価表名称：潜水士船(供用) D270PS 3～5t吊 高知港、須崎港、宿毛湾港

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水世話役	(潜水士)高知県	人	0.20	50,600.00	10,120		
潜水連絡員	高知県	人	1.00	24,500.00	24,500		
潜水送気員	高知県	人	1.00	26,600.00	26,600		
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費(供用)	高知港、須崎港、宿毛湾港	式	1.00	20,422.00	20,422		
一般管理費(供用)	高知港、須崎港、宿毛湾港	式	1.00	24,660.00	24,660		
合 計					124,702		

単価表

管内水中部施工状況確認業務

単価表番号：13

単価表名称：交通車 ライトバン 2L 潜水調査① 徳島小松島港

1日当り 2.00H / 2H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	徳島県	L	7.00	158.00	1,106		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,560		

単価表番号：14

単価表名称：交通車 ライトバン 2L 潜水調査② 徳島飛行場

1日当り 2.00H / 2H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	徳島県	L	7.00	158.00	1,106		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,560		

単価表番号：15

単価表名称：交通車 ライトバン 2L 潜水調査③ 高松港

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	香川県	L	17.00	160.00	2,720		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	5.00	287.00	1,435		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					6,035		

単価表

管内水中部施工状況確認業務

単価表番号：16

単価表名称：交通車 ライトバン 2L 潜水調査④松山港、松山空港

1日当り 3.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	愛媛県	L	10.00	160.00	1,600		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	3.00	287.00	861		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					4,341		

単価表番号：17

単価表名称：交通車 ライトバン 2L 潜水調査⑤四国西南航路

1日当り 8.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	愛媛県	L	27.00	160.00	4,320		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	8.00	287.00	2,296		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					8,496		

単価表番号：18

単価表名称：交通車 ライトバン 2L 潜水調査⑦須崎港

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	高知県	L	7.00	169.00	1,183		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,637		

単価表

管内水中部施工状況確認業務

単価表番号：19

単価表名称：交通車 ライトバン 2L 潜水調査⑧宿毛湾港

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	高知県	L	20.00	169.00	3,380		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	287.00	1,722		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					6,982		